DIAMANTOVÉ KOTOUČE PRO STOLOVÉ PILY - mokrý řez
KERAMIKA - OBKLADY, MRAMOR, SKLO, ČEDIČ
TVRDÁ KERAMIKA
UNIVERSAL
ZÁMKOVÁ DLAŽBA
CIHLA / POROTHERM
 rozměr (mm) obj. č. segment (mm) cena bez DPH
 180 / 25,4 (22,2)   20000180 7 641,00

DIAMANTOVÉ BRUSNÉ KOTOUČE PRO BRUSKY BLASTRAC BGS250
 rozměr (mm) obj. č. popis cena bez DPH
 250    5B25014001CB pro měkké povrchy (šedý) 5.096,00
 250 5B25014001BB pro středně tvrdé povrchy (modrý) 5.096,00
 250 5B25014001AB pro tvrdé povrchy (červený) 5.096,00
  5E25015000SB pro odstranění barev (žlutý) 5.623,00250
váš dodavatel:
Ceník je platný od 1.6.2026. Ceny katalogových modelů neuvedených
v tomto ceníku poskytujeme na vyžádání. Změna cen, označení modelů
a parametrů vyhrazena. Za tiskové chyby neneseme odpovědnost. Uvedené
ceny jsou v Kč a bez DPH.
UCHYCENÍ 1/4" UNC ŽELEZOBETONYdélka 450 mm  -
JÁDROVÉ VRTÁNÍ - korunky za mokra
 Prodloužení 29 cm 42901290 1.764,00
 průměr (mm) obj. č. cena bez DPH
  Ø 52 424MP105233 1.537,00
  Ø 62 424MP106233 1.786,00
  Ø 72 424MP107233 2.052,00
   2.273,00Ø 82 424MP108233
 Ø 92 424MP109233 2.504,00
 Ø 102 424MP110233 2.714,00
 Ø 112 424MP111233 2.824,00
 Ø 122 424MP112233 3.119,00
 Ø 132 424MP113233 3.147,00
 Ø 142 424MP114233 3.560,00
 Ø 152 424MP115233 4.066,00
 Ø 162 424MP116233 4.350,00
 Ø 172 424MP117233 4.867,00
 Ø 182 424MP118233 5.228,00
 Ø 202 424MP120233 5.764,00
 Ø 225 424MP122533 7.354,00
 Ø 252 424MP125233 7.897,00
 Ø 302 424MP130210 11.015,00
 Ø 325 424MP132510 12.031,00
 Ø 352 424MP135210 12.672,00
 Ø 402 424MP1402 14.539,00
 Adaptér 1/2” - 1 1/4” 42900111 729,00
JÁDROVÉ VRTÁNÍ - korunky za mokra
UCHYCENÍ 1/2" GAS ŽELEZOBETONYdélka 350 mm -
 průměr (mm) obj. č. cena bez DPH